
　お取引企業様　各位　

謹啓

　初夏の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は経営合理化の一環として2018年8月31日をもちまして、

  大阪営業所を本社に統合することに成りました。

　これに伴いまして大阪営業所の業務は今後本社事業部が引き継ぎ　

　より充実したサービスと迅速な対応を心掛けてまいる所存でございます。

　何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬具

【8月31日迄営業】 　渡辺商事株式会社　　アトレ大阪営業所

　〒503-0053　大阪市中央区本町4-5-15　本町OSﾋﾞﾙ

　TEL06-6263-5571　　FAX06-6263-6264

　e-mail：atr-osk@hyper.ocn.ne.jp

【業務引き継ぎ先】　渡辺商事株式会社　　　アトレ本社事業部

　〒604-8411　京都市中京区聚楽廻南町１番地

　アトレ事業部　　TEL：075-841-1711　　FAX：075-812-2907

　e-mail：attrait@titan.ocn.ne.jp

　渡辺商事株式会社
　　　代表取締役　渡辺源一郎

　　*事務所統合に伴い大阪営業所に関しては2018年8月20日より電話・FAXが不通となります。
　　　e-mailアドレスは統合後も受信が可能です。
 　　皆様にはご迷惑おかけしますが、何卒ご理解・御協力の程よろしくお願い申しあげます。

事務所統合のお知らせ

記


